
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 17:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autonabjeka-somostel-5a-30w-2xusb-metr-kabel-iphone-ern-sms-a89-rychlonabjeka-
p-33390.html

  
Autonabíječka SOMOSTEL 5A / 30W,
2xUSB + metr, Kabel IPHONE černý,
SMS-A89, RYCHLONABÍJEČKA

Včetně DPH 420 Kč

Bez DPH 347 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00851763

Výrobce Inne

Popis produktu

 SOMOSTEL 5A / 30W NABÍJEČKA DO AUTO, 2xUSB +
METR, ČERNÝ KABEL IPHONE, SMS-A89,
RYCHLONABÍJEČKA 3.0. 
Autonabíječka s kovovým tělem, LCD displejem a dvěma USB zdířkami, je dodávána s Lightning kabelem.

 DVA USB ZÁSUVKY: 

 Nabíjecí modul je vybaven dvěma USB-A zásuvkami, které umožňují nabíjet až dvě různá zařízení současně. Jedna nabíječka
díky tomuto řešení umožňuje současné nabíjení jak telefonů cestujících, tak navigačního systému auta a telefonu. Jeden z USB
portů umožňuje rychlé nabíjení díky kompatibilitě s QuickCharge 3.0.

 TECHNOLOGIE RYCHLÉHO NABÍJENÍ: 

 Jeden z portů USB nabíječky je kompatibilní se standardem rychlého nabíjení QuickCharge 3.0. To znamená, že vybraná
zařízení lze nabíjet výkonem až 30 W. Oproti tradičním USB nabíječkám umožňuje SMS-A89 mnohem rychlejší nabíjení
kompatibilních telefonů a příslušenství.

 BLESKOVÝ KABEL: 

 Díky Lightning kabelu snadno nabijete svá Apple zařízení. Tento standard se vyznačuje tenkou a symetrickou zástrčkou.

 KOVOVÁ KONSTRUKCE: 

 Tělo nabíječky je vyrobeno výhradně z černého kovu. Použití tvrdého materiálu na pouzdro zvyšuje odolnost zařízení a lépe
chrání elektronické součástky uvnitř. Nabíječka je odolná proti pádům a otřesům. Kovy jsou skvělými tepelnými vodiči, což
pozitivně ovlivňuje bezpečnost nabíječky.

 LCD DISPLEJ: 

 Mezi USB porty je malý segmentový LCD displej. Poskytuje uživateli informace o aktuálním napětí baterie, ze které lze
odhadnout její úroveň nabití. Aby byla zajištěna správná funkce vozidla, ujistěte se, že baterie pracuje ve specifikovaném
rozsahu napětí.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autonabjeka-somostel-5a-30w-2xusb-metr-kabel-iphone-ern-sms-a89-rychlonabjeka-p-33390.html
https://pajtech.cz/autonabjeka-somostel-5a-30w-2xusb-metr-kabel-iphone-ern-sms-a89-rychlonabjeka-p-33390.html


 

 Specifikace: 

 Značka: Somostel
Model: SMS-A89
Vstupní napětí: DC 12-24V
Výstupní napětí:

 DC 5V, 2,4A|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
QC 3.0|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Technologie rychlého nabíjení: QuickCharge 3.0
Konektory nabíječky: 2 x USB-A zásuvka
Materiál: kov
Kabelové konektory:

 1 x USB-A konektor
1 x blesková zástrčka

Délka kabelu: 1m
Černá barva

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

